
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

2/2021

2/2021

13/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   MAURI DAL BELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CIS  AMOSC- CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO O     (1519)

1

Transferencia de recursos financeiros ao CIS-AMOSC, para

custeio de despesas com pessoal e encargos sociais, das

despesas de manutenção e desenvolvimento das atividades

administrativas.

MÊS 12,00  0,0000 2.020,00    24.240,00

2

Transferencias de recursos financeiros ao CIS-AMOSC para

custeio de despesas para o adimplemento dos serviços

especializados em saúde, de média e alta complexibilidade

ambulatorial a serem prestados aos munícipes do Marema

ANO 1,00  0,0000 160.000,00    160.000,00

Total do Fornecedor: 184.240,00

Total Geral: 184.240,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2021

1/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/01/2021

Transferencia de recursos ao CIS- AMOSC, para manutenção dos serviços de saude de media e alta 

complexibilidade.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   13   de  Janeiro   de   2021.


